Art-Nr. M101956
WILD BLUTOP
Dichtungen
Produkteigenschaften
für BLUTOP Steckmuffen
aus Ethylen-Propylen-Dien-Kautschuk (EPDM), verstärkt mit Kunststoffsegmenten
max. Abwinkelung bis 6°
Technische Daten
PN 25
Klassifikation
UNSPSC 11.2 40142315
eClass 12.0 23-07-90-90
eClass 10.1 23-07-90-90
eClass 11.0 23-07-90-90
Art-Nr. Bruttopreis d
mm Typ NPK Nr. NPK Nr. (alt) NPK Nr. (neu)
10262564
328.780.090 8.12 / Stk 75 BLUTOP75W 254816 515113
10233704
328.780.100 9.28 / Stk 90 BLUTOP90W 254817 515114
10233705
328.780.110 10.44 / Stk 110 BLUTOP110W 254818 515115
10233706
328.780.120 12.76 / Stk 125 BLUTOP125W 254819 515116
10332185
328.780.125 26.68 / Stk 140 BLUTOP140W 515117
10262565
328.780.130 39.44 / Stk 160 BLUTOP160W 254822 515118
Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.